лtь 2/е

В соответствии с письмом Бюджетного общеобр€вовательного
}чреждеНия ВолоГодскоЙ областИ <<ВологодскиЙ многопрофЙлъный лицей>>
<<о проведении v областной математической олимпиаде школьников на приз
ГубернаТора области> и на основании протокола жюри от 07. |2.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты отборочного этапа VI областной математической

олимпиады школьников на приз Губернатора области (Приложение 1).
2. Наградить дипломами победителей и призёров отборочнь.о uru.ru.
3. объявитъ благодарностъ членам жюри отборочно.ъ ,ru.ra и педагогам,

подготоВившиМ победителей и призёров (Прилож ение 2).
4. Контроль за исполнением прик€ва возложить на Лебедеву Д.д., главного

специ€tлиста пО организационно-МетодическоЙ работе мкУ <Центр
обеспечениrI деятельности образовательных уrреждений>>.

начальник Управле ния образован ия Е.В.Громоваr

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИШДЛЬНОГО РДЙОНД

прикАз

от rtl /; td_а
г. Харовск

Об утвер}кдении итогов отборочного этапа
vI областной математической олимпиады
на приз Губернатора области

Приложение 1

к прик€lзу Управления образовшrия
отМ

РЕЗУЛЬТАТЫ
oTбopoЧнoгoэTаПаvIOблacтнoймaтeмaTиЧeскoйoлимпиaДьI

на приз Губернатора области
(победители и призёры)

J\b ФИО участника Класс наименование оо Результаты
6 класс

1. Смирнов Валериft
олегович

6 N4БОУ (Харовская
СоШ имени
В.Прокатова)>

победитель

2. trршова
Анастасия
Евгеньевна

6 N4БОУ кХаровская
СоШ имени
В.Прокатова)>

призер

a
J. IVIаслухин

Александр
Сергеевич

6 N,{БоУ (Пундужская
оош>

призер

4. Дорофеев Роман
Егорович

6 N{БОУ (Харовская
СоШ имени
В.Прокатова>

призер

5. Кораблева }rIария
Сергеевна

6 I\4БОУ (Харовская
СоШ имени
В.Прокатова>

призер

7 класс
1. Святкова Анна

Евгеньевна
7 N4БОУ (Харовская

СоШ ймени
В.Прокатова>>

победитель

2. Комиссарова
Щарья Сергеевна

7 N4БОУ (Харовская
СоШ имени
В.Прокатова>)

призер

F,

J. Фалина Евгения
Валерьевна

7 N4БОУ кХаровская
СоШ имени
В.Прокатова>

призер

4. Виноградова
Виктория
Алексеевна

7 N4БОУ (Харовская
СоШ имени
В.Прокатова>

призер

5. Кизина VIария
Алексеевна

7 N4БОУ (Харовская
СоШ имени
В.Прокатова)

призер

6. Зайцева
Виктория

7 МIБОУ (Харовская
СоШ имени

призер

валентиновна ЛЦрокатова>)
7. Кустова Алина

Александровна
7 МБОУ (Харовская

СоШ имени
ЛЩокатова))

призер

8. сиволобов
Дмитрий
олегович

7 N4БОУ кХаровская
СоШ имени
ЦЦрокатова))

призер

8 класс1. lРодиманов
I Степан
lДrrqксандрович

8 N4БОУ (Харовская | победитель
СОШ имени

lВ.Прокатова>
l

2. Соловьев
Вячеслав
Александрович

8 МБОУ (Пундужская
оош>

призер

a
J. Комаров Илья

Дмитриевич
8 N,{БоУ кХаровская

СоШ имени
ЛЩокатова>

призер

4. Костров Николай
Сергеевич

8 NtБОУ (Харовская
СоШ имени
В.Прокатова))

призер

1. l Гр"дякин Ланил
l оrr.гович

9 N4БОУ (Харовская | победитель
СОШ имени

lВ.Прокатова>
l

2. Воробьёва
Ульяна
L"пrоровна

9 N4БОУ кХаровская
СоШ имени
В.Прокатова)

призер

a
J. Попова

Анастасия
Александровна

9 N,{БоУ (Харовская
СОШ rIмени
В.Прокатова)

призер

10 класс
1. Королев Алексей

Дмитриевич
10 N4БОУ (Харовская

СоШ имени
ЛIЬокатова>)

победитель

2. Киселева Арина
Лмитриевна

10 МБОУ кХаровская
СоШ имени
В.Црокатова>

призер

к прикЕlзу о"о*".""ТХ;;ЖТ"Х'"1
от Jф

Состав жюри:

1. КОСТЫЛева Е.В., упrитель математики МБОУ <харовская сош имени в.
Прокатова), председатель жюри.

2. Серова А.А., учителъ математики МБОУ <<Харовская СОШ имени В.
Прокатова>.

3. Зайцева Н.,Щ., уIитель математики МБОУ <Харовск€ш СОШ имени В.
Прокатова>>.

4. Малышева И.Н., учитель математики и физики МБОУ <<Харовская СОШ
Ns2).

Педагоги, подготовившие победителей и призёров:

1. Громова Е.В., учитель математики МБОУ <<Харовская СОШ имени В.
Прокатова>,

2. Костылева И.И., )пIитель математики и информатики МБОУ <Харовская
СОШ имени В.Прокатова>,

3. МотоваИ.А., учителъ математики МБОУ <Пундужская ООШ),
4. Зайцева Н.Д. , учитель математики МБОУ кХаровская СОШ имени В.

Прокатова>>,
5. Чернышова Л.А., учитель математики МБОУ <<Харовская СОШ имени В.

Прокатова>.